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Awans do Łódzkiej Amatorskiej Ligi Siatkówki

                W finale Łódzkiej Amatorskiej Ligi Siatkówki zespół zmierzył się z zespołem LUKS SOKÓŁ ze Rzgowa. Po zaciętych 3
setach mimo tego, że nasi siatkarze momentami prowadzili to niestety w końcówkach setów ulegali rywalom i tym samym
na koniec sezonu zajęli drugie miejsce w swojej lidze. Jest to takie samo miejsce jakie zajmowali oni po fazie zasadniczej ligi.
Pierwszy zespół z niższej ligi awansuje bezpośrednio do wyższej ligi. ADS przez to, że przegrał ostatni mecz i zajął drugie
miejsce, musiał jeszcze powalczyć o awans w barażach. O awans do ekstraklasy nasi zawodnicy zagrali z zespołem Iskry.
Mecz od początku przebiegał rewelacyjnie i Lutomiersk prowadził 2:0 w setach. W połączeniu z coraz lepszą dyspozycją
rywali doszło do wyniku 2:2 w setach. Mimo to, łamiąc odwieczną siatkarską zasadę – „kto nie wygrywa 3:0 to przygrywa
2:3”, Lutomiersk był górą i mecz skończył się 3:2 dla ADS Lutomiersk. Tym samym, od października nasi zawodnicy będą
reprezentować Lutomiersk w najwyższej lidze Łódzkiej Amatorskiej Ligi Siatkówki, która jest największą tego typu ligą w
Polsce. Miejmy nadzieje, że w przyszłości nasi zawodnicy pokuszą się o start w lidze zawodowej, czym jeszcze bardziej
promowali by naszą Gminę w regionie. Ten sezon przysporzył nam wiele emocji ze strony zawodników ADS Lutomiersk.
Wygrana w Pucharze Ligi - udało się to naszym siatkarzom, jako jedynym w historii Ligi spoza najwyższej klasy
rozgrywkowej. Oto nasze wygrane: obrona mistrza Zimowej Ligi o Puchar Prezydenta miasta Pabianic, wywalczenie
pierwszego miejsca w turnieju w Rzgowie, udział w nocnym turnieju siatkówki w Skierniewicach. Mamy nadzieje, że przyszły
sezon będzie równie owocny w turnieje, mecze oraz sukcesy naszych reprezentantów. Koniec sezonu halowego nie oznacza
przerwy w działalności klubu ADS. Zapraszamy do śledzenia profilu na Facebooku, ponieważ rozpoczyna się sezon plażowy,
w którym zawodnicy przygotowywać się będą do kolejnego, znacznie bardziej wymagającego sezonu halowego.

Życzymy sukcesów i oby coraz więcej pozytywnych informacji o występach zawodników ADS Lutomiersk.


